
Uchwała nr XXXV / 380 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie majątkowej Gminy: Kompleksowa termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się podjęcie zobowiązania na rok 2018 w zakresie realizowania inwestycji - 

Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła 

II w Suchym Lesie. 

§ 2. 

Termin zakończenia inwestycji określa się na dzień 31 października 2018 r. 

 

§ 3. 

2. Źródłem finansowania inwestycji będą dochody własne Gminy. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Ustala się następujące limity finansowania inwestycji:  

 
a) wkład własny do projektu 
 ________________________________________  

Rok Limit wydatków 
 
2018 

 
900 000 zł 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXV/380/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 

  
Aby umożliwić ubieganie się o dofinansowanie z UE z terminem realizacji i zapłaty w 

roku 2018 podjęcie uchwały jest zasadne - Gmina musi wykazać się zabezpieczeniem 

środków tzw. wkładem własnym. Jest to inwestycja jednoroczna wobec powyższego nie 

może zostać uznana jako przedsięwzięcie w WPF-ie. Wartość projektu to 4 200 000 PLN, 

z czego 900 000 zł stanowić będzie wkład własny Gminy. 
 


